
SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ
(rámcová kupní smlouva)

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
právních předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi l
Obchodní jméno: M L9 1(? n. N lá VA k E &Q(-. R. 0·
Za'toup'ným' M V:O r- J R bj á NO VOľ N jq '
Sídlo:ľH N ED k cl' S'/BY ÉÁR'4'NO N(u) BEĹVOU
lČ: hGB" ¥ &3 L
dič: CL Wůdů l "
Firma zapsaná v obchodním rejstříku: U kUL1.& k HO j?g UED U r O \Ĺ'Í RAYEBankovní spojení: tu 00 - d%"1/ OhO kí3 YRL/4Q¢ L &'
Číslo účtu:
Telefon/fax: jI' l cšd Alľ l \SÝ ĺ Gil ľGo
(dále jen ,,prodávající")

a

Obchodní jméno:
Zastoupeným:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
(dále jen ,,kupující")
Spojení:

Základní škola prostějov, úl. E. Valenty 52
Mgr. Radimem Weisserem, ředitelem školy
Edvarda Valenty 3970/52, 796 03 prostějov 3
479 22 303
kupující není plátcem DPH
Raiffeisenbank a. s., ; č. ú.: 9207677001/5500

ředitel: 582 366 040; radim.weisser@zsval.cz
školní jídelna: 582 366 075; zsval@pvskoly.cz

I.
Úvodní ustanovení

l.l.Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dodávkách zboží, a to s cílem vymezit
základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a
povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

1.2. Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji
zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích plnění podle této
smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího a jejich potvrzením
prodávajícímu.

II.
Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy o dodávkách zboží (dále jen ,,Smlouva") ve
formě dílčích plnění dodávat kupujícímu zboží, v souladu s výběrovým řízením na dodávku
potravin pro rok 2020, a to: MLÉKO a mléčné výrobky.

2.2. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy odebírat od prodávajícího v rozsahu dílčích
kupních smluv předmět smlouvy a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1



republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7.3.Nedodržení podmínek této smlouvy může být důvodem k odstoupení od Smlouvy.

7.4.Obsah této Smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich
svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její ustanovení své podpisy.

7.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to pouze v
písemné formě.

7.7. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoYeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

7.8.Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení. V souvislosti s předmětem
smlouvy hrazené z veřejných prostředků souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy a jejího obsahu
tak, jak je, na webových stránkách zadavatele a v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016
Sb., zákon o registru smluv a tuto skutečnost bere na vědomí. Zveřejňuje zadavatel zakázky.

7.9.Obě strany plně respektujíNařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a zachovávají
mlčenlivost o veškerých skutečnostech souvisejících s osobními údaji, s nimiž bude nakládat
v rámci svého plnění této smlouvy. Osobní údaje nebudou sdělovány (ani jiným způsobem
nezpřístupněny) osobám, které nejsou oprávněny k takovým informacím přistupovat. Osobní údaje
budou chráněny před zneužitím, neoprávněným pozměněním apod.

Jěd- Hům ,,, G-/L. jb 1v
Mic. ,) '.',)i.i:.:.ks:' spol. S LO.

"lalašská Mezí7íčl, Krásrio n. B.
Zámecká 2 l 57

.CČ) c6578323 DIČ CZ465783É3

Naůa"
prodávající

v prostějově dne

J^'jm--"

kupující

razítko ,,,ítk, Základni Škola prostějovui. E. Va|enyy

Příloha: Nabídkový list prodávajícího

4



Příloha 2 Zadávací dokumentace

Základní škola prostějov, úl. E. Valenty 52, lČ: 47922303

Veřejná zakázka malého rozsahu ,,Nákup komodit do školní jídelny - mléko a
mléčné výrobky"

Platnost od 1. 1. 2020

ldentifikační údaje uchazeče:

" " 'Ĺ spol. S r.o.
'.' [. :-' . ' ,? "I;:, Krásno n. B.

Z'ámec.ká 2 l 57
ČO 4(3578323 DIČ CZ46578323

12)

Cenová nabídka na vybrané druhy komodit:

Č. Název M.J. Nabídková Poznámka
cena M. j.

S DPH
1. Čerstvé mléko polotučné 1,5% pytel kS

121
2. Trvanlivé mléko polotučné 1,5% .\ O

PET 11 kS 1'/1, 3
3. Eidam cihla 30% cca 2kg k G m DO
4. Čerstvá smetana 31% 240 g Ej' 4'//1 Sj"
5. Máslo 1 kg 9G

Datum, C- lb - jĹO
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

l
Mlékárr.íi ;v|UZlřiCi, spoL s r.o.

Val ské Meziříčí, Krásno n. ( Ĺ
ámeck' 2 l 57

lČ &2gú?|č cz4.6
(21

1



2. Způsob vyřizování objednávek, dodací lhůty, způsoby vyřizování objednávek, přesná
specifikace zboží:

KažÍiý pracovní den ráno v den spotřeby

Dodací lhůty jiný způsob,

,Aj X NE

A Ri^ ' ' iůjL/Ĺ2
0

Možnost operativní dodávky do 2 h po objednání

Operativní dodávka jiný způsob· O X NE

KauldL: Ql01golb

Uvedení možnosti objednávek telefonicky a e-mailem
su 6BP/lj, /{H

Způsob vyřizování PHŕLl Cd b'Á ANO X Ní
objednávek jiný způsob:

PVi97 lV. /ylě k ä/ĺ N/i - VAĽ .lťEt

- schopnost dodávky s přesností na 1 ks, 1 l, 1 kg dleměrné jednotky
- uvedení výrobce zboží

Přesná specifikace
zboží - výslovné
uvedení přizpůsobení ANO X
požadavkům školní
jídelny (velikost baleni, jiný způsob:
způsob balení a
přepravy)

Da,,m, 1/¢)

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

2

spol. S LO l
Vahšské Meziŕiči, Krásno n. B.


